Başhakemin değerlendirmesi sonucunda gerekçesi geçerli bulunmayan ya da herhangi bir bildirim 
yapmadan kulvarı boş kalan sporcular ve/veya kulüpleri hakkında işlem yapılacaktır. 

Kulvarın boş kalmasına sebep olan sporcu için, katılmadığı her yarışma başına iki bin beş yüz TL 
(2.500TL) ceza ilgili kulüp, sporcu ya da ferdi sporcular için antrenörü tarafından kapanış seremonisine 
kadar federasyon hesabına yatırılacak, dekontu federasyon yetkililerine teslim edilecektir. İlgili cezayı 
yatırmayanlar tutanak ile tespit edilerek federasyon disiplin kuruluna sevk edilecektir.